Proces-verbal

luat în adunarea electorală a cercului electoral Trăscău¹ din comitatul Turda Arieș, ținută în
10/23 noiembrie 1918, în Câmpeni².

Prezident: Dr. Remus Furdui.

Notari: Traian Banciu, Iosif Nicoară.

Prezidentul dă citire ordinului venit dela Consiliul Central Național Român, prin care se ordonă alegerea urgentă alor 5 delegați în Marea Adunare Națională Română, care va fi convocată în scurt timp.